[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.01.2017 № 26
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2020 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Администрации городского округа Отрадный от 30.09.2011 № 1289 «О Порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ в городском округе Отрадный Самарской области», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Отрадный Самарской области» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением Главы городского округа Отрадный от 14.08.2015 № 1241 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования:
	Общий объем финансирования в 2016-2020 г.г. –

101 325,0 тыс. руб., в том числе:

- местный бюджет – 5 500,0 тыс. руб.;

- Фонд «Прогресс» - 95 825,0 тыс. руб.»

1.2. В Разделе 5 Программы:

1.2.1. В абзаце втором сумму «8 000» заменить суммой «5 500».

1.2.2. В абзаце девятом сумму «1 500,0» заменить суммой «500,0».

1.2.3. В абзаце двенадцатом сумму «2 000,0» заменить суммой «500,0».
1.3. В таблице 1 Программы:

1.3.1. В столбце № 5 строки 4 сумму «1 250» заменить суммой «250».
1.3.2. В столбце № 6 строки 4 сумму «1 750» заменить суммой «250».
1.4. В Приложение 2 к Программе внести следующие изменения:
1.4.1. В столбце № 4 строки 4.1 сумму «1250» заменить суммой «250».

1.4.2. В столбце № 5 строки 4.1 сумму «1750» заменить суммой «250».
1.4.3. В столбце № 4 строки «Итого по разделу 4» сумму «1250» заменить суммой «250».

1.4.4. В столбце № 5 строки «Итого по разделу 4» сумму «1750» заменить суммой «250».
1.4.5. В столбце № 4 строки «Всего по программе» сумму «1500,0» заменить суммой «500,0».
1.4.6. В столбце № 5 строки «Всего по программе» сумму «2000,0» заменить суммой «500,0».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

           Самарской области                                                                       А.В.Бугаков

[image: image1.png]

[image: image2.png]